裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1126001818
主旨：函轉財團法人杏陵醫學基金會辦理「學校愛滋病防治『密室逃脫』種子師資培訓
」課程，請學校相關領域之教師及教育行政人員踴躍報名參加，請查照。

★意見欄

1.弘道國中 弘道國中各組室 衛生組長 侯秀穎 送陳/會 112/03/15 16:35:50
一、公告於校往，鼓勵有興趣之教師踴躍報名參加。
二、文陳閱後存參。

2.弘道國中 弘道國中各組室 學務主任 楊捷宇 送陳/會 112/03/16 06:45:04
一、公告於校網，鼓勵有興趣之教師踴躍報名參加。
二、文陳閱後存參。

3.弘道國中 弘道國中各組室 校長 賴宏銓 決行 112/03/16 10:32:14
一、公告於校網，鼓勵有興趣之教師踴躍報名參加。
二、文陳閱後存參。
如擬